2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2023 № 5128

О внесении изменений в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением спорта
«Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением спорта «Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс» (далее – Прейскурант), утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923 «Об утверждении прейскурантов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2022», следующие изменения:

1) пункты 8 и 11 Примечания в разделе 3 Прейскуранта исключить;

2) раздел 5 Прейскуранта изложить в следующей редакции:
«5.
Услуги автостоянки

Услуги автостоянки по адресу: г. Одинцово, ул. Молодежная, д.15

Таблица 5.1

	№ п/п
	Объект
	Единица измерения
	Стоимость

с НДС, руб.

	1
	Предоставление парковочного места
	Час
	50,00

	2
	Предоставление парковочного места
	Сутки
	250,00

	3
	Предоставление парковочного места
	Месяц
	4500,00

	4
	Предоставление парковочного места
	Абонемент *
	800,00

Примечания:

1. Первые 30 минут парковки бесплатно.

2. Абонемент действует в течение месяца, длительность парковки не более 4-х часов в день.

Услуги автостоянки по адресу: г. Одинцово, бульвар Любы Новосёловой, д. 19

Таблица 5.2

	№ п/п
	Объект
	Единица измерения
	Стоимость
с НДС, руб.

	1
	Предоставление парковочного места
	Час
	25,00

	2
	Предоставление парковочного места
	Сутки
	150,00

	3
	Предоставление парковочного места
	Месяц
	3 500,00

».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования    и    распространяется    на    правоотношения,   возникающие  с 1 сентября 2023 года.
Глава Одинцовского городского
округа

             А.Р. Иванов